
DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU

ťĎPs~ „PENZION“ POLIČKA
Družstevní 970, Polička 572 01

~ *PENZION* iČ: 65684672, DIČ: CZ65684672

www.dpspolicka,cz
tel: 461 753 111. 461 725 544. e-mail: reditel~,dpspolicka.cz

Smlouva o zajištění odborné stáže
podle zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách podle ~ 111 odst. 4

Dům s pečovatelskou službou „PENZION“ Polička
Družstevní 970
572 01 Polička
IČO: 65684672
zastoupený ředitelem Mgr. Pavlem Brandejsem
dále jako organizace vysílající stážistu

a

Novoměstské sociální služby,
příspěvková organizace se sídlem: Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě
IC: 488 99 097
zastoupené ředitelkou Ing. Mgr. Hanou Janů
dále jako poskytovatel stáže

uzavírají následující
SMLOUVU

o zajištění odborné stáže

L
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je úprava vzájemného vztahu mezi organizací vysílající své pracovníky
na stáž a poskytovatelem stáže, který se zavazuje zajistit odbornou stáž v Novoměstských
sociálních službách, ve středisku pečovatelská služba a to bezplatně, ve stanovené době za
podmínek níže uvedených pro tyto stážisty:

Příjmeníiméno Titul Datum Místo Pracovní zařazení Termín stáže
narození narození

pracovník
J na v sociálních

službách
~ pracovník v

~ sociálních službách

1



Odborné stáže se zúčastní výše jmenovaní pracovníci v předem dohodnutých termínech
v rozsahu 8 hodin.

II.
Závazky zařízení (organizace vysílající stážistu)

Organizace vysílající stážistu se zaručuje, že stážista je držitelem zdravotního průkazu a je
očkován proti přenosným nemocem (hepatitida B).
Zajistí pro stážistu potřebný pracovní oděv odpovídající činnostem vykonávaným v rámci
odborné stáže.
Seznámí stážistu s jeho povirnnostmi včetně povinností vyplývající z této smlouvy.

„.

Závazky zařízení (poskytovatel stáže)
Poskytovatel stáže pověří vedením stážisty zkušené zaměstnance.
Před zahájením stáže zajistí řádné seznámení stážisty s právními předpisy v oblasti BOZP
včetně vnitřních předpisů zařízení vztahujících se k výkonu odborné stáže. Stážista se zavazuje
nevyužívat těchto údajů a interních informací získaných při činnosti ve svůj vlastní prospěch.
ani pro prospěch třetích osob.
Stážista bude též poučen o povinnosti zachovávat mlčenlivost, a to Po skončení stáže.
Umožní stážistovi vstup na pracoviště určené touto smlouvou k výkonu stáže a do dalších
prostor souvisejících s výkonem stáže.
Vystaví stážistovi osvědčení o vykonané odborné stáži.

IV.
Závazky stážisty

Stážista se zavazuje dodržovat pokyny pověřených zaměstnanců zařízení.
Zavazuje se zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, s nimiž se během své stáže
seznámí.
Zavazuje se dodržovat předpisy BOZP včetně dalších obecně závazných předpisů či vnitřních
předpisů zařízení.
Zavazuje se používat vhodný oděv a ochranné pomůcky.
Stážista se bude podílet na činnosti uvedené sociální služby spíše jako pozorovatel.
Stážista bude stáž vykonávat osobně, svědomitě, v souladu s pokyny pověřeného pracovníka.

V.
Pověření zaměstnanci

Odborným dohledem nad stážistou je pověřena:

VI.
Ukončení smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na sjednanou dobu stáže.
Výpověď ze strany zařízení je přípustná tehdy, pokud stážista neplní závazky vyplývající z této
smlouvy.
Organizace vysílající stážistuje oprávněna vypovědět smlouvu tehdy, jestliže zařízení nezajistí
podmínky stáže dle této smlouvy.

2



Odstoupit okamžitě od smlouvy může poskytovatel stáže v případě, že stážista poruší závažným

způsobem své povinnosti stanovené touto smlouvou.

VII.
Závěrečná ustanovení

Stážista je pojištěn jeho vysílací organizací.
Odpovědnost za škodu se řídí obecně závaznými právními předpisy.
Obě smluvní strai~y prohlašují, že jsou ke dni podpisu smlouvy registrovanými poskytovateli
sociálních služeb dle zákona 108/2006 Sb.. o sociálních službách.
Tato smlouvaje smlouvou bezúplatnou.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s tím, že Po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Veškeré zrněny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou formu a musí se na nich shodnout
obě smluvní strany.
Smluvní strany si smlouvu přečetly, její obsah je jim jasný a jsou s ním srozuměny.

dne ‘~‘~ ~

Ing. Mgr. Háí~a Janů
poskytovatel stáže

D~ ‘ ~ ~
~

Druz~e ~ ‚ ~ ~OCIALNI SLUZBY
~ 6? d ~ c 68 59 1 No\e Mesto na M~e~ iČO: 488 99 097

Mgr. Pavel Brandej ~
organizace vysílající stážistu

fl
-‚




